UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng    năm 2023

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

52-KH/TU ngày 06/01/2023 của Tỉnh

ủy thực hiện Nghị quyết số 20-

NQ/TW, ngày 16/6/2022 của Ban

Chấp hành Trung ương Đảng.

                                         Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Kế hoạch số 52-KH/TU ngày 06/01/2023 của Tỉnh ủy thực hiện

Nghị quyết số 20-NQ/TW, ngày 16/6/2022 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan
nghiên cứu, tham mưu, đề xuất việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 52-KH/TU

ngày 06/01/2023 của Tỉnh ủy, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/02/2023.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                  Nguyễn Tuấn Thanh

373 31 01